
UCHWAŁA NR 34/1565/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
 
w sprawie użyczenia nieruchomości położonej w Wieńcu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 13 ust. 1, art. 18 i art. 25d  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 
z późn. zm.2) oraz § 4 pkt 3 i § 5 i § 7 załącznika do uchwały Nr 375/2000 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 kwietnia 2000 r. w sprawie określenia zasad  
obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 lutego 2002 r. Nr 6, poz. 126  
z późn. zm.3), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Użyczyć Kujawsko-Pomorskiemu Impresaryjnemu Teatrowi Muzycznemu  
w Toruniu nieruchomość stanowiącą własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
położoną w obrębie Wieniec, gmina Brześć Kujawski, oznaczoną geodezyjnie jako działka 
ewidencyjna nr 227/1 o pow. 0,0900 ha, KW nr WL1W/00010006/0. 

 
§ 2.  Nieruchomość opisana w § 1 zostanie użyczona na czas oznaczony tj. na okres  

3 lat. 
 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 820. 
3 Zmienionej uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 853/2002 z dnia 7 października 2002 r. (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 października 2002 r. Nr 123, poz. 2483). 


